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Leksikon - Michael Kühnen 

15 - KODAKONDSUS 
 Valgustusajastu revolutsioon asendas aadli ja vaimulikkonna juhtiva rolli 
kodanluse valitsemisega. Sellest tulenevalt sai kodanikust lääne tüüpi demokraatia 
mudel ja liberaalse kapitalismi sotsiaalse ja majandusliku vormi domineeriv 
inimtüüp, mis mõlemad tekkisid valgustusajastu vaimust. 

Kuid kui kodaniku mõistet mõisteti ikka veel vaba, iseseisva ja vastutustundliku 
indiviidi ideaalpildina, siis tegelikkus 
tõestas väga kiiresti, et selline 
individualism võib viia ainult jõhkra 
materialismini ja et kodanik on 
tegelikult vaid inimene, kes tahab 
teenimise asemel teenida; kes seab oma 
heaolu kogukonna heaolust kõrgemale 
ja tahab näha end maailma 
keskpunktina. Tema mugavus, tema 
kitsarinnaline moraal, tema elatustase 
peaks olema elu mõõdupuu ja riigi 
jõupingutuste keskmes. Kodaniku tahe 
on selles ammendunud. Tänane 
materialistlik miinusmaailm tekkis 
sellest vaimust. 

Seega mõistab natsionaalsotsialism 
kodanlust kui materialismi inimkujutist, 
mille ta ületab töölisklassi eetika kaudu. 

"Kodaniku maailm annab teed 
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töötaja maailmale". 

See on oluline eeltingimus dekadentsi ületamiseks natsionaalsotsialistliku 
revolutsiooni kaudu. 

Kui Saksamaal oli kodanlus ajalooliselt juba pärast Esimest maailmasõda oma 
kasulikkuse ületanud ja oli tagasi tõrjutud Natsionaalsotsialistliku Saksa 
Töölispartei võimuhaaramisega, kuigi kahjuks mitte täielikult ületatud, siis pärast 
Teist maailmasõda tõid lääneriikide võidukäigud BRDs selle uuesti võimule ja 
sellest ajast alates on see domineerinud ühiskondlikku ja avalikku elu ning Saksa 
rahva iseloomu.  

Saksa kodanlus, mis alates 1945/56 JdF on samuti astunud liitu 
ameerikalikkusega, on seega lõplikult muutunud saksa rahvuskeha katkuks, mille 
taastumine on võimalik ainult selle täieliku ületamise kaudu.  

Poliitiliselt toimub see natsionaalsotsialistliku partei võimuhaaramise ja 
kultuuriliselt völkilise kultuurirevolutsiooni võitluse kaudu. 

 

16 - KRISTLUS 
Bioloogilise humanismi maailmavaatena 
põhineb natsionaalsotsialism 
loodusseadustega määratud elu 
reaalsusel. Seetõttu on inimesed ja rass 
kogu mõtlemise, tunnete ja tegevuse 
keskmes. Kõik inimelu väljendused ja 
ilmingud tulenevad eranditult inimese 
bioloogilisest olemusest ja seega tema 
rassilisest ja etnilisest kuuluvusest ning 
neil on tähendus ja väärtus ainult siis, 
kui nad teenivad liigi säilimist ja 
arengut!  

Religiooni küsimust tuleb samuti hinnata 
selle taustal. Natsionaalsotsialistlik 
maailmavaade sisaldab väärtuste 
idealismi eetikat, kuid on usuliselt salliv. 
See ei nõua religioosseid sõnumeid ja 
vorme, vaid jätab usutunnistuse 
vabaduse igale rahva liikmele. Ainus 
piirang on liigi säilitamise ja arengu 
eesmärk, mis seob kõiki ja kõike, 
mistõttu ei saa vastu võtta ühtegi 
usukogukonda, mis on selle eesmärgiga 
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vastuolus. Vastavalt sellele eristab ka natsionaalsotsialism positiivset ja negatiivset 
kristlust. 

Kristlus tõi Euroopas kaasa ajaloo esimese tõelise revolutsiooni ja tõi kaasa kõigi 
tol ajal veel suures osas traditsiooniliste antiikmaailma väärtuste täieliku 
ümberhindamise (vt traditsioon). Negatiivne aspekt oli see, et judaismi mõtlemine 
ja tunded kogu oma dogmatismi ja fanatismiga leidsid tee Euroopa kultuuri. See 
negatiivne, judaisiseeritud kristlusel olid laastavad tagajärjed, see sai Euroopa 
dekadentsi peamiseks teguriks, nagu eriti Nietzsche tõestas, ja ohustas seega aaria 
inimese liigi säilimist ja arengut (vt. aaria).  

Kuid on olemas ka positiivne, mitte-otsustuslik kristlus, mis on kohanenud aaria 
inimese tunnete ja väärtustega, sisaldab oma mõtteis 
"ligimesearmastusest" (rahvuskaaslastest) rahvakogukonna ja völkilise sotsialismi 
usulist õigustust ning mõjub seega positiivselt liigi säilimisele ja arengule. 
Positiivse kristluse armastuse käsk, mida mõistetakse liigi ja looduse mõistes, 
vastab rahvussotsialismi enesemõistmisele kui inimeste vahelise armastuse ja 
vastastikuse mõistmise sidemele. 

Saksamaa on oma ajaloo algusest peale olnud kristlik. Seda ei saa muuta poliitiline 
liikumine - justkui käsu korras - ilma uue ja ohtliku lõhestuseta rahva seltsimeeste 
mõtlemises ja tunnetes. Natsionaalsotsialistlik Saksa Tööliste Partei jätab 
teadlikult lahtiseks küsimuse, kas Saksa rahvas vajab ka völkisch-religioosset, 
mittekristlikku reformatsiooni. Kuid see ei saa mingil juhul olla sellise erakonna 
ülesanne, millele võivad ja peaksid oma toetust kuulutama sõltumata 
usutunnistusest kõik rahva liikmed, kes tunnevad, et liigi säilitamine ja areng on 
kõrgeima väärtusega.  

Seepärast nõuab NSDAP oma parteiprogrammi punktis 24 kõigi usutunnistuste 
vabadust, tingimusel, et need ei pöördu sakslaste rahva ja riigi vastu, võitleb 
tänase miinusmaailma juudi-materialistliku ebahimu vastu ja tunnistab 
organisatsioonina positiivset kristlust, mille armastuse käsk vastab 
rahvussotsialismi otsustavale eetilisele käsule ja seega tulevase uue korra alusele, 
nagu see on sätestatud NSDAP parteiprogrammis nurgakivina: 

AVALIK HUVI ENNE OMAKASU! 

  

17 - DECADENCE 
 Bioloogiline humanism kui natsionaalsotsialismi teaduslik epistemoloogia 
määratleb inimese kui isevastutava loomuliku olendi, kellel on bioloogiline 
kalduvus luua kultuuri, mis on elujõuline ainult kogukondliku olendina.  

Loodusliku olendina allub inimene, nagu kogu elu, loodusseadustele: Pärilikkus, 
diferentseerumine ja võitlus eksistentsi eest koos valiku ja väljasuremisega - kui 
nimetada vaid kõige olulisemaid.  
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Veel suures osas teadvustamata varajase 
inimese jaoks on see elu ja ellujäämine 
looduses ja koos loodusega ikka veel 
üsna loomulik. Kuid inimene kannab 
endas ka bioloogilist kalduvust kultuuri 
loomiseks, mis, nagu kõigi elusolendite 
bioloogilised kalduvused, teenib ainult 
üht eesmärki: liigi säilimist ja arengut - 
see tähendab, liigi ellujäämist ja 
kõrgemat arengut. Inimese selline 
meelestatus muutub ajalooliselt 
võimsaks koos loobumisega jahimehe-
kogupidaja elust ja sellega seoses 
üleminekuga asustatud 
talupojakultuurile (vt ka talupoeglus). 
See avaldub preestrite ja sõdalaste (vt 
sõdurite) meesliitudes, mis teevad 
võimalikuks monarhia kui algse 
riigivormi rajamise. Aarialaste kultuur 
arenes mööda neid radu. Kuid nagu iga 
kultuuri, ähvardab ka aaria kultuuri 
pidevalt dekadentsi oht. 

Dekadents algab kohe, kui kultuuriline 
areng eemaldub oma eesmärgist aidata kaasa liigi säilimisele ja arengule, muutub 
iseseisvaks ja on seega vastuolus elu ja loodusseadustega. Sel viisil põhjustab 
dekadents kultuuri ja tavaliselt ka seda toetavate inimeste surma.   
Niipea kui kultuur ja loodus satuvad vastuollu, algab dekadents ja põhjustab 
lagunemisprotsessi, mis on esialgu aeglane ja nähtamatu, kuid seejärel kiireneb 
pidevalt, lõpetades kultuuri allakäiguga ja sageli ka inimeste  
surmaga (vt ka inimesed).  

Kitsamas mõttes mõistetakse dekadentsi kui kultuuri lagunemise viimast etappi. 
Seda iseloomustavad: 

 Materialism kui valitsev suhtumine ellu; 

 Väärtuste relativism; 

 Sooline võrdõiguslikkus (vt naisliikumine); 

 Sündimuse vähenemine; 

 Miskrimineerimine; 

Selles viimases dekadentsi staadiumis murdub rahva elutahtmine, mis seetõttu 
tavaliselt ei ela üle oma kultuuri hävitamist. 
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Tänapäeva miinusmaailmas domineerib ameerikalikkus, mis on muutunud 
tänapäeval ülemaailmseks dekadentsi liikumapanevaks jõuks. See ohustab kõiki 
rassi, rahvaid ja kultuure, nii et esimest korda ajaloos ähvardab dekadents ja selle 
tagajärjed samaaegselt kogu inimkonda. 

Aaria rassi valdkonnas seevastu moodustab natsionaalsotsialism kui valge inimese 
idealistlikult kujundatud traditsiooni (vt. ka väärtusidealism) pärandaja vastupanu.  

Natsionaalsotsialistlik partei (vt. Natsionaalsotsialistlik Saksa Tööliste Partei) 
tugevdab kultuurirevolutsiooni kaudu rahva elutahet, kaotab võimupoliitilise 
revolutsiooni kaudu valitseva miinusmaailma alused, sunnib rassilise hügieeni 
ranget rakendamist rassiliste seaduste kaudu, taastab kõik kultuurilised 
eluavaldused liigi säilitamise ja arengu teenistusse ning võidab seega uue korra 
kehtestamise kaudu dekadentsi. 

  

18 - DEMOKRAATIA 
 Kaasaegse demokraatia riigivorm on valgustusajastu revolutsiooni tulemus. Selle 
toetajad mõistavad ja kiidavad seda kui rahva valitsemist, mille puhul riigi 
suveräänsus ei kuulu enam valitsejale, nagu monarhia puhul, vaid läheb üle 
rahvale. 

Demokraatia probleem seisneb selles, kuidas saab rahva tahet nähtavaks teha ja 
väljendada, mil määral peaks või võib see olla allutatud mingitele piirangutele ja/
või seotud kõrgemate väärtustega või kas see on absoluutne ja piiramatu. Erinevad 
vastused nendele küsimustele toovad kaasa väga erinevad demokraatia vormid. 

Lääne tüüpi demokraatia on kombineeritud liberalismiga parlamentarismiks ja 
langeb seega väärtuste lagunemise (vt väärtuste relativism) ja materialismi 
ohvriks, kuna tahe ja otsustusvõime killustuvad ning riik muutub ainult oma 

isekatest eesmärkidest ja enda heaolust 
huvitatud huvigruppide saagiks.  

Idatüüpi demokraatia 
(rahvusdemokraatia) seob rahva 
suveräänsuse kommunistliku partei 
juhtiva rolliga ja marksismi väidetavalt 
teadusliku ideoloogiaga. 

Ükski demokraatia vorm ei ole aga 
võimeline toime tulema oleviku ja 
tuleviku probleemidega ning 
võimaldama inimkogukondade 
ellujäämist või isegi kõrgemat arengut, 
sest oma dogmaatilisuse tõttu ei tunnista 
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nad kõik inimese, tema bioloogilise olemuse, samuti elu ja selle seaduste reaalsust. 
Aaria rassi põhiprobleem (vt aaria) - dekadentsus - ei ole ületatud, vaid süveneb.  

Eriti kehtib see lääne demokraatia kohta, mis, nagu ka majanduslik ja sotsiaalne 
vorm, liberaalne kapitalism, millega seda tavaliselt seostatakse, on praktikas 
viinud tänase materialistliku ja dekadentse miinusmaailmaga - ja seega kodanluse 
ajaloolise pankrotini. Selle arengu viimane lagunemise etapp on amerikanism. 

Kõigil neil põhjustel lükkab natsionaalsotsialism tagasi demokraatia ja rahva 
suveräänsuse idee ning tunnustab ainult rahvuses suveräänsust, mille tahte 
kandjaks on Natsionaalsotsialistlik Partei (vt Natsionaalsotsialistlik Saksa Tööliste 
Partei). Ainus asi, mis ühendab natsionaalsotsialismi lääne tüüpi demokraatiaga, 
on tema otsusekindlus kasutada oma mehhanisme seadusliku revolutsiooni 
läbiviimiseks partei võitluses osalemise kaudu ning veendumus, et uut korda ei saa 
ehitada üles sunniviisiliselt, vaid selleks on vaja masside nõusolekut. Seepärast 
taotleb natsionaalsotsialistlik partei demokraatia enamuse nõusolekut, et kaotada 
demokraatia ja luua natsionaalsotsialistlik rahvusriik. 

 

19 - SAKSAMAA 
 Saksamaa on Euroopa keskosas asunud sakslaste asuala. Sakslased on germaani 
rahvaste perekonna tuumikrahvas (vt. germaani rahvad). 

 
  Tänane Saksamaa koosneb kolmest kunstlikust riigist, mis on loodud Teise 
maailmasõja võitjate poolt: BRD, DDR ja Austria, mida ei saa pidada tõelisteks 
riikideks, sest BRD-l ja DDR-l puudub igasugune suveräänsus, Austria aga on 
oma riigilepinguga (Anschluss-keeld) enesemääramisõigusest ilma jäetud.  

Teised Saksamaa osad langesid eri aegadel põhjas, läänes ja lõunas asuvatele 
naaberriikidele (Põhja-Schleswig Taanile, Eupen-Malmedy Belgiale, Elsass-
Lotringi Prantsusmaale ja Lõuna-Tirooli Itaaliale). Lõpuks, sakslaste iidne 
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asustuspiirkond, isegi kui enamik sakslasi aeti sealt pärast sõda välja, hõlmab 
Saksa impeeriumi eraldatud idapoolseid alasid, mis on okupeeritud ja mida 
haldavad venelased, poolakad ja tšehhid. 

See Saksamaa lõhestatuse ja rõhumise kirjeldus teeb ülimalt selgeks vajaduse 
Saksa natsionalismi järele, mis taastab Saksa rahva vabaduse ja suveräänsuse, 
ühendab kogu Saksamaa üheks rahvuseks ja teeb sellest tulevase Neljanda Reichi 
aluse. 

Selle saksa natsionalismi kehastus on Natsionaalsotsialistlik Saksa Tööliste Partei 
kui Saksa rahva tahte kandja. 

 

20 - ERISTAMINE 
 Bioloogiline humanism kui natsionaalsotsialismi teaduslik teadmisteteooria 
taotleb teadmisi loodusest ja selle elusseadustest ning kannab need üle aaria 
inimese (vt. aaria) sotsiaalsesse ellu, et bioloogilise mõtlemise ja biopoliitilise 
tegevuse kaudu luua eeldused aaria rassi liigi säilitamiseks ja arenguks.  

Kõige olulisemad neist elusseadustest on pärilikkus, diferentseerumine ja võitlus 
eksistentsi eest koos selle väljavalimise ja hävitamisega.  

Kui pärilikkus esindab elu staatilist elementi, mis poliitiliselt valitseb 
traditsioonilistes kogukondades (vt traditsioon) ja realiseerub monarhia, 
aristokraatia ja kastide või pärilike klasside ühiskonnas, siis diferentseerumine 
tähistab elu dünaamilist elementi.  
 Päriliku materjali edasikandumine ei toimu kunagi täpse koopiana, vaid pideva 
uuenemise ja pidevate väikeste muudatustega, mis tulenevad mutatsioonidest ja 
kohanemisest muutuvate elutingimustega. Kui nad tõestavad end võitluses elu 
eest, stabiliseeruvad nad geneetiliselt ja võivad lõpuks kasvada nii palju, et tekivad 
uued liigid ja eluvormid. Nii tekkis ja tekib elu lõpmatu mitmekesisus, mis 
inimestel väljendub eelkõige rassides, rahvastes ja hõimudes. 

Seepärast ongi kõigi inimeste võrdsuse dogmatism, mis iseloomustab enamikku 
tänapäeval valitsevatest ideoloogiatest, nii eluvastane.  

Seal, kus see tõesti kehtestab end, võib see viia ainult vaesumise ja 
standardiseerimiseni - standardiseeritud massiinimeseni -, sest see iseloomustab 
eelkõige liberaalse kapitalismi ja marksismi inimkujutlust.  

Rahvussotsialism seevastu tunnustab elu mitmekesisust ja kaitseb pärilikkust 
segunemise, standardiseerimise ja bioloogilise vaesumise eest rassiseaduste ja 
rassilise hügieeni abil. Nii kannab ta diferentseerumise eluseaduse üle aaria rassi 
ühisellu, loob tingimused rassi ellujäämiseks ja kõrgemaks arenguks vastavalt 
liigile ja loodusele ning muutub seega aarialaste organiseeritud elutahteks. 

Rahvussotsialistliku revolutsiooniga võidetud uues korras õitseb aaria rahvaste 
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kogukond kui kõrgkultuur, mis teeb õiglust elu mitmekesisusele ja võimaldab igal 
rassikaaslasel, igal aarialasel ja aaria rassil tervikuna elada ja areneda vabalt 
vastavalt oma bioloogilisele loomusele. See on vabaduse kõrgeim vorm ja ainus 
loomulik arusaam vabadusest. 
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13. 

 

   Schleswig-Holstein on üsna "natslik" provints. Isegi kui politsei oli minu sabas, 
sattusin aeg-ajalt legaalsete, natsionalistlike rühmituste avalikele koosolekutele, 
kus meie tüüpi inimesed käisid. Loomulikult läks kõigepealt sisse mõni 
seltsimees, et asju kontrollida, ja ma ei jäänud kauaks. 

   Ühel päeval sattusin ma provintsi NPD jõulupeole, kus osales paarsada inimest.  

   Minu "ihukaitsja" oli 6 jalga 6 tolli pikk, kaalus 240 kilo ja tema näoilme oli 
selline: "Kas ma võin nad nüüd ära tappa, boss?".  Ta otsustas minna saali ette 
suitsu tegema, kus ta peagi nägi teist seltsimeest, kes oli just saabumas. (Viimane 
seltsimees oli muide andnud oma pojale nimeks "Adolf"). 

   "Tere, kuidas läheb," tervitas mu ihukaitsja uustulnukat.  

   "Politsei oli minu juures. Nad otsisid Gerhardit." 

   "Kas nad said midagi teada?" 

   "Ei, ma ütlesin neile, et ma ei tea, kus ta on. Muide, kas sa tead, kus ta on?" 

   "Jah, ta on sees ja joob kohvi." 

   Tema näole ilmus üllatunud ilme. Nali? Aga ei, ta astus saali, leidis mind ja 
rääkis mulle naerdes, mis oli juhtunud. 

   Veidi hiljem astus üks mees minu tooli juurde ja küsis: "Kas te ei ole Gerhard 
Lauck?" 

   Viidates veidi ebatäpsele - või vähemalt enneaegsele - ajaleheartiklile, vastasin: 
"Ei, ma lugesin ajalehes, et ta on välja saadetud." 

   ...Tegelikult vältisin politseid veel kuu aega, mille jooksul organiseerisin propa-
gandamaterjalide salakaubandust Saksamaale. Siis otsustasin ma pauguga lahku-
da: Teatasin, et pean kõne pealkirjaga "Miks ma ei tunnista oma väljasaatmis-
korraldust!". Politsei ei oodanud, et ma tegelikult kohale ilmun, nii et nad saatsid 
koosolekuruumi vaid mõned mehed. Aga ma ilmusin kohale. Tegelikult oli mul 
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rohkem mehi kui neil - suuremad kutid. Minu suurim mees kõrgus üle nende 
suurima mehe, kes nägi selgelt hirmul välja. Minu mees vaatas talle lihtsalt 
otsekui "kas ma võin ta nüüd ära tappa, boss". Nad ei arreteerinud mind; nad 
palusid mul palun kaasa tulla. 

   Politseijaoskonnas esitasin oma lennupileti ja selgitasin, et pean kolmekümne 
minuti pärast rongile minema, et jõuda oma lennule. Mind saatis politsei Ham-
burgi raudteejaama... aga ma olin Hamburgist kuni Luksemburgi lennujaama üksi! 
Kui kommunistid sellest teada said, avaldasid nad artikli, milles väitsid, et 
"fašistlik Saksa politsei" oli lasknud mul, "kurjal natsil", põgeneda; nad isegi hoi-
atasid, et ma rändan ikka veel Saksamaal ringi! Lugedes seda artiklit mitu nädalat 
hiljem Lincolnis, sain veel kord naerda vaenlase kulul.  
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